ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON BRAIH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT              Kon Braih, ngày     tháng     năm 2025

V/v tham gia góp ý nội

dung nhu cầu thực hiện

bố trí ổn định dân cư giai

đoạn 2026 - 2035.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 6810/SNNMT-PTNT ngày 24 tháng 11 năm 2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý nội dung nhu

cầu thực hiện bố trí ổn định dân cư giai đoạn 2026 - 2035.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Kon Braih thống nhất với nội

dung đề xuất danh mục dự án bố trí ổn định dân cư vào Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững giai đoạn 2026 - 2035, tại Dự

thảo văn bản Sở Nông nghiệp và Môi trường trình Bộ Nông nghiệp và Môi

trường.

Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (tổng hợp);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2025-11-30T08:14:37+0700

		2025-12-01T07:46:30+0700

		2025-12-01T07:46:30+0700

		2025-12-01T07:46:30+0700

		2025-12-01T07:46:30+0700